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Centre de services scolaire des Draveurs 
 
 

 
PERSONNEL CADRE 

Poste Nom, Prénom Adresse courriel 
Direction Bisson, Véronique bissonv@cssd.gouv.qc.ca  

Direction adjointe Godbout, Émilie godboute1@cssd.gouv.qc.ca 

 
PERSONNEL DE SOUTIEN 

Poste Nom, Prénom Adresse courriel 
Secrétaire d’école Chartrand Lachaine, Marie-France chartrandlachainem@cssd.gouv.qc.ca 

Secrétaire Lavigne, Natasha lavignen1@cssd.gouv.qc.ca 
Secrétaire / Stagiaire Cousineau, Karine cousineauk@cssd.gouv.qc.ca 

T.E.S. Gauthier, Lucie gauthierl1@cssd.gouv.qc.ca 
P.E.H. Niyonzima, Velda Véronique niyonzimav@cssd.gouv.qc.ca 
P.E.H. Bélisle, Kathy belislek@cssd.gouv.qc.ca 
T.E.S. Séguin, Nadia seguinn1@cssd.gouv.qc.ca 
T.E.S. Ouellet, Catherine ouelletc1@cssd.gouv.qc.ca 
T.E.S. Furoy-Chief, Megan furoychiefm@cssd.gouv.qc.ca 
T.E.S. Tessier, Anne annetessier@cssd.gouv.qc.ca 
T.E.S. Mongeon, Guylaine mongeong1@cssd.gouv.qc.ca 
T.E.S. Haché, Marleen hachem@cssd.gouv.qc.ca 

 

PERSONNEL ENSEIGNANT 
Poste Nom, Prénom Adresse courriel 

Groupe 011 Chénier, Carole chenierc1@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 001 Pépin, Kim pepink@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe) 002 Bourget, Michelle michellebourget@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 101 Boileau, Nathalie boileaun@cssd.gouv.qc.ca  

Groupe 192/292 Gauthier, Alexandra gauthiera8@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 201 Richer, Stéphanie stephaniericher@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 301 Gendron, Andrée andreegendron@cssd.gouv.qc.ca  

Groupe 392/492 Boucher, Nathalie bouchern@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 401 Cadieux, Annik annikcadieux@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 501 Desjardins, Réjean desjardinsr2@cssd.gouv.qc.ca 

Groupe 592/692 Blais Nevins, Fanny blaisnevinsf@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 601 Rocheleau, Cédric  rocheleauc@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 951 Bilodeau, Julie bilodeauj@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 952 Boisvert, Julie boisvertj@cssd.gouv.qc.ca  
Groupe 953 Brassard, Mario mabrassard@cssd.gouv.qc.ca 
Groupe 954 Courchaine, Karilyne courchainek@cssd.gouv.qc.ca  

Enseignant(e)- Ortho Gravel, Guyleine gravelg@cssd.gouv.qc.ca  
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Centre de services scolaire des Draveurs 
 
 

 
SPÉCIALISTE 

Poste Nom, Prénom Adresse courriel 
Spécialiste - Anglais Le Monnier, Guy guylemonnier@cssd.gouv.qc.ca  

Spécialiste – Art dramatique Boyer-Bergeron, Katia boyer-bergeronk@cssd.gouv.qc.ca  
Spécialiste – Édu. Phys. Bordeleau, Éric bordeleaue@cssd.gouv.qc.ca  
Spécialiste – Édu. Phys. Pouliot, Guillaume pouliotg@cssd.gouv.qc.ca  

Spécialiste - Musique Liautaud, Christine liautaudc@cssd.gouv.qc.ca 

 
PERSONNEL PROFESSIONNEL 

Poste Nom, Prénom Adresse courriel 
Orthopédagogue Belcourt, Sara belcourtdodiers1@cssd.gouv.qc.ca  

 
SERVICE DE GARDE – LA CARLERIE 

Poste Nom, Prénom Adresse courriel 
Technicienne Boyer, Nathalie nathalieboyer@cssd.gouv.qc.ca  

Éducatrice Rivest, Caroline rivestc@cssd.gouv.qc.ca  
Éducatrice Plouffe, Manon manonplouffe@cssd.gouv.qc.ca  
Éducatrice El-Chakieh, Marcelle elchakiehm@cssd.gouv.qc.ca  
Éducatrice Guilbeault, Andréa guilbeaulta@cssd.gouv.qc.ca 
Éducatrice Tegally, Pratimah (Jenna) tegallyp@cssd.gouv.qc.ca  
Éducatrice Charlebois, Pascale charleboisp@cssd.gouv.qc.ca  
Éducatrice Pilon-Comte, Mégane piloncomtem@cssd.gouv.qc.ca  
Éducatrice Boucher, Jeannette boucherj@cssd.gouv.qc.ca  
Éducatrice Clément, Pier-Luc clementp@cssd.gouv.qc.ca  
Éducatrice Carrière, Louise carrierel@cssd.gouv.qc.ca  

Surveillante du midi - Autobus Conroy, Linda conroyl@cssd.gouv.qc.ca 
 

 
 

 

 
 
 
 
 


